- 1 -

中華民國 113年 7月 1日

臺 北 市 大 安 區 龍 淵 里 1 1 3 下

半 年 里 鄰 工 作 會 議 紀 錄

臺北市大安區龍淵里辦公處  編製

- 2 -

臺北市大安區龍淵里

113年下半年里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：113年7月1日（星期一）  15時0分

二、地點：國科會4樓會議室（和平東路二段110號）

三、主    持    人 ： 汪吉秋 里長

  區公所督導人員： 李玉梅 視導

紀            錄： 林姵萱  里幹事

四、參加人員：

鄰別 鄰長簽到欄 鄰別 鄰長簽到欄 鄰別 鄰長簽到欄 鄰別 鄰長簽到欄

1鄰 李秋粉 2鄰 從缺 3鄰 從缺 4鄰 畢雅清

5鄰 戴清明 6鄰 王雲蔭 7鄰 王道弘 8鄰 許豪祖

9鄰 請假 10鄰 李芝蘭 11鄰 初邱唐妹 12鄰 汪吳惠祝

13鄰 張秋蘭 14鄰 鄒樹仁 15鄰 請假 16鄰 孫金燕

17鄰 呂景華 18鄰 請假 19鄰 陳林好 20鄰 林榮堂

21鄰 林桃 22鄰 請假 23鄰 賴錢冰清 24鄰 請假

25鄰 黃鳳嬌 26鄰 請假 27鄰 呂宗倫 28鄰 楊桂芳

29鄰 請假 30鄰 劉瓊 31鄰 陳芝庭

來賓機關/單位 職稱 簽名欄 來賓機關/單位 職稱 簽名欄

大安區健康

服務中心
護理師 吳孟潔 立法委員羅智強 秘書 徐守言

大安區戶政

事務所
課員 吳月惠 市議員王欣儀 主任 李道琛

- 3 -

大安區清潔

隊
分隊長 邱啟濚 市議員簡舒培 主任 趙丞珣

消防局金華

分隊
隊員 葉融念 市議員李柏毅 主任 黃霈甄

臺北市稅捐

處
股長 林怡錦 市議員曾獻瑩 主任 李孝亮

市議員王閔生 主任 陳奕仰 市議員徐弘庭 主任 沙帥

市議員耿葳 主任 周皓辰 市議員苗博雅 主任 許毅全

市議員鍾沛君 主任 陳妙雲

壹、主席致詞：略

貳、里辦公處工作報告：略

參、政令宣導：略

肆、討論事項
一、案由：有關 113 年第二殯儀館回饋金修正計畫。

說明：詳如「113 年度第二殯儀館回饋金申請計畫表」（如附件一），請與會鄰

長研商議決。

決議：現聘任鄰長 29位，出席 22位，出席全員無異議照案通過。

二、案由：討論 114年 1月至 114年 12月份本里里民活動場所課程。

說明：(如附件二)，請與會鄰長研商議決。

決議：現聘任鄰長 29位，出席 22位，出席全員無異議照案通過。

伍、臨時動議：無
陸、主席結論
柒、上級督導員講評
捌、散會：下午 5時 30分

項目名稱 修正項目名稱 原計畫金額 修正金額

機關團體及志義工餐會  80,000 69,520

志工餐點及交通代金  15,000 9,000

睦鄰、節慶、公益、環保等活動  292,674 302,654

印刷品及印刷費  40,000 45,000

里活動場所各樣設施設備之購置、

保養、維修及耗材

9,000 5,000

守望相助隊機車油料

守望相助巡守用

車輛保養、維修、

耗材及油料補助

3,000 8,500